

دولت

رئیس:

جامعه باید بداند خانواده‌های با فرزند بیشتر کیفیت زندگی بالاتری دارد

رئیس جمهور برنامه‌سازی در رسانه ملی در موضوع جوانی جمعیت را از مهم‌ترین اقدامات فرهنگ‌ساز خواند و افزود: در تمامی تولیدات فرهنگی می‌بایست دالالت‌های محصولات بر تشویق فرزندآوری تمرکز شود به گونه‌ای که به مرور مسئله جمعیت به عنوان یک گفتمان قالب مورد توجه قرار گیرد. رئیس جمهوری در پنجمین جلسه ستاد ملی جمعیت با اشاره به اهمیت موضوع تنظیم جمعیت و ضرورت رعایت اسناد بالادستی و قوانین مصوب در موضوع جوانی جمعیت، بازنگری در عملکرد دستگاه‌های مسئول در پیگیری مصوبات ستاد ملی جمعیت را ضروری خواند و بر جبران عقب‌ماندگی‌های متناسب با نفغدغه موجود درباره این مسأله بسیار مهم و تقویت اقدامات فرهنگ‌ساز با رویکرد تشویقی تأکید کرد.

رئیس جمهور از اولویت‌های مسئله جوانی جمعیت را تقویت رویکردهای تشویقی و به ویژه فرهنگ‌سازی برای اقشار مختلف جامعه دانست و گفت: مجموعه اقدامات دستگاهها متولی دراین زمینه باید به گونه‌ای باشد که جامعه احساس کند خانواده‌های دارای فرزند بیشتر کیفیت زندگی بالاتری خواهند داشت.

رئیس‌با اشاره به ضرورت تعیین نقشه راه متناسب برای دستگاه‌های متولی در مسئله تنظیم جمعیت، بر استمرار سیاست‌ها و تصمیمات به روز شونده برای رسیدن به نتایج مناسب در این حوزه تأکید کرد.

مخبر: جان، مال و وقت مردم برای دولت ارزش زیادی دارد

معاون اول رئیس جمهوری با حضور در آزادراه تهران - شمال از مسیر رفت و مراحل ساخت، پیشرفت و تکمیل مسیر برگشت منطقه ۲ آن آزادراه بازدید کرد و در جلسه ای با حضور وزرا و مسئولان مربوطه روند احداث منطقه ۳ آزادراه تهران - شمال را مورد بررسی قرار داد.

محمد مخبر سه هفته پس از افتتاح مسیر رفت منطقه ۲ و دستور رئیس جمهور برای شروع مراحل ساخت منطقه ۳ آزادراه، در بازدید زمینی با حضور وزرای راه و شهرسازی، نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس بنیاد مستضعفان، استاندار مازندران و مدیران شرکت آزاد راه تهران - شمال، با توضیحات مسئولان این پروژه در جریان روند ساخت مسیر برگشت منطقه ۲ از آزاد راه تهران- شمال قرار گرفت و دستورات لازم را جهت تأمین مالی و اجرای تعهدات برای افتتاح این بخش از مسیر برگشت آزادراه تا پایان سال ۱۴۰۳ صادر کرد.

در مرکز مانیترینگ آزادراه تهران- شمال با نصب ۴۰۰ دوربین در منطقه ۲ تمام مسیرهای اصلی، میزان آلایندگی در نوبل‌ها، درب‌های اضطراری و سیستم اعلام حریق نظارت و کنترل شده و همچنین با هماهنگی لحظه ای با یگان‌های امدادی در صورت بروز حادثه به مسافران خدمات لازم آرایه می شود که با حضور مخبر در این مرکز اعلام شد که اقدامات زیرساختی برای نصب دوربین‌های هوشمند در سایر مناطق افتتاح شده نیز در دست اقدام است. معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه پروژه آزادراه تهران- شمال به لحاظ طراحی، مهندسی و اجرا جزء افتخارات کشور است، تصریح کرد:جان، مال و وقت مردم برای دولت ارزش زیادی دارد و ساخت و تکمیل این آزادراه می تواند ضمن تأمین امنیت و راحتی بیشتر برای مردم، صرفه جویی فوق العاده ای نیز برای کشور در پی داشته باشد. به همین دلیل در دو سال گذشته و با همکاری نزدیک بنیاد مستضعفان و وزارت راه و شهرسازی به دنبال آن بوده ایم که با زمانبندی جدید و اصلاح روش‌ها هر چه زودتر این آزادراه را به پایان برسانیم.

وی افزود: تاخیر ۲۰ ساله ساخت این طرح بیش از همه ناشی از تصمیمات نادرست برای تعیین روش تأمین منابع مالی بوده که مناسفانه باعث شده درنهایت به رغم همه امکانات و تون موجود و اراده مسئولان مربوطه، ساخت این راه از راه تاخیر‌های بسیار مواجه شود. معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: تاکنون نزدیک به ۸۰ هزار میلیارد تومان برای ساخت این طرح سرمایه گذاری شده است و برای تکمیل منطقه ۲ و ساخت منطقه ۳ نیز همین میزان سرمایه گذاری نیاز است.

مخبر همچنین به پیچیدگی های مهندسی ساخت منطقه سوم آزادراه تهران- شمال اشاره و تأکید کرد: خوشبختانه اقدامات طراحی، اجرایی و کارگاهی ساخت منطقه سوم وجود دارد و می توان از تعریف مدل مالی مناسب عملیات اجرایی ساخت قطعات مختلف منطقه ۲ را هر سه سریعتر آغاز کرد.

خانه ملت

آغاز روند استیضاح وزیر کشور در کمیسیون شورا‌های مجلس صحت ندارد

در حالی که برخی نمایندگان مجلس مدعی به جریان افتادن استیضاح وزیر کشور در کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس شده اند، اما محمد صالح جوکار رئیس این کمیسیون این ادعا را رد کرد.

پیشتر نیز سید کاظم دلخوش ایاتری در صحن علنی مجلس طی تذکری آیین نامه ای گفته بود که تعداد امضاکنندگان تقاضای استیضاح وزیر کشور از ۸۰ نفر عبور کرد و درخواست کرده بود تا استیضاح احمد وحیدی از سوی هیأت رئیسه اعلام وصول شود اما تاکنون در صحن علنی مجلس، تقاضای استیضاح وزیر کشور اعلام وصول نشده است.

رجب رحمانی نماینده مردم تاکستان در نشست علنی شنبه ۳۱ تیر ماه مجلس، طی تذکر شفاهی خواهان اعدا ووصول استیضاح وزیر کشور شد که عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت از احمد نادری عضو هیأت رئیسه در این خصوص توضیح خواست و نادری اظهار کرد: درخواست استیضاح وزیر کشور به کمیسیون مربوطه ارجاع شده است. محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورا‌های مجلس در این خصوص در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه آیا استیضاح وحیدی در این کمیسیون کلید خورده است؟ اظهار داشت: چنین اتفاقی رخ نداده و این روند آغاز نشده است. نماینده مردم پرد در مجلس افزود: از سوی هیأت رئیسه مجلس نامه ای در این زمینه به این کمیسیون ارسال شده اما هنوز روند اجرایی استیضاح احمد وحیدی فعال نشده است. مجاری تقاضای استیضاح وزیر کشور به نامه معاون سیاسی و رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور برمی گردد که از استانداران و فرمانداران درخواست شده بود با توجه به قرار گرفتن در سال پایانی مجلس که انتخابات نیز در اسفند امسال برگزار می شود، به جهت ایجاد عدالت تبلیغاتی میان دوایلیبان ورود به مجلس، دستگاه‌های اجرایی استان‌ها در برنامه‌های دولتی و افتتاح پروژه‌های عمرانی از نمایندگان مردم آن شهر یا استان در مجلس دعوت نکنند. با این حال به گفته محمد باقر قالیباف رئیس مجلس، پندهای ۶، ۲ و ۷ این بخشنامه که مربوط به موارد مذکور بود، از بخشنامه انتخاباتی وزارت کشور حذف شد؛ اما برخی نمایندگان مجلس علی رغم برطرف شدن علت اعتراض آنها، همچنان بر استیضاح وزیر کشور مصرند.

گشت ارشاد

کریمی قدوسی:

گشت ارشاد نمی تواند افراد را دستگیر کند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس می گوید:دن‌های گشت ارشاد که در حال حاضر در خیابان‌ها هستند در حد تذکر آن هم از نوع تذکر لسانی می توانند اقدام کنند. جواد کریمی قدوسی، عضو کمیسیون امنیت ملی درباره بازگشت مجدد گشت ارشاد به خیابان‌ها گفت: در حال حاضر که لایحه حجاب به مجلس آمده اتفاقاً جمع‌بندی خوبی هم در مورد آن صورت گرفته، حدود ۶۷ ماده در آن لحاظ شده و احتمالاً این هفته به صحن می آید اما گشت ارشاد در آن دیده نشده است. وی افزود: در جایی که فناوری، دوربین و ابزارهای دیگر می توانند عمل کار گشت ارشاد را انجام دهند نیازی به حضور گشت ارشاد نیست. کریمی قدوسی با اشاره به جلسه کمیسیون امنیت ملی و پلیس امنیت تصریح کرد، البته روز یکشنبه گذشته هم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با حضور پلیس امنیت در مورد گشت ارشاد بحث شد، آنها هم گشت ارشاد را تأیید نکردند. این نماینده مجلس در واکنش به حضور مجدد ون‌های گشت ارشاد در خیابان‌ها خاطر نشان کرد: ون‌های گشت ارشاد که در حال حاضر در خیابان‌ها هستند در حد تذکر آن هم از نوع تذکر لسانی می‌توانند اقدام کنند. کریمی قدوسی در پاسخ به اینکه یعنی گشت‌های ارشاد فعلی نمی‌توانند افراد را دستگیر کنند، یادآور شد: خیر، لایحه حجاب به این موضوع پرداخته و تأکید هم داریم که نباشد.

در حالی که ابراهیم رئیسی سال‌ها در قوه قضائیه در مدارج و پست‌های کلیدی و بالا حضور داشته و با سیستم قضایی آشنایی کامل دارد طرفایان وی که غالباً متشکل از افرادی هستند که با او در قوه قضائیه بودند و یا در دایره حقوق دان‌های کشور هستند، بعد از آنکه دیوان عدالت اداری، حکم انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی را در هیات عمومی دیوان عدالت اداری با حضور بیش از ۱۰۰ قاضی متخصص در حقوق اداری، ابطال کرد، دو مصاحبه‌های تبلیغاتی، قضایی را علیه قوه قضائیه ترتیب دادند تا از رهگذر این فشار رسانه‌ای و تبلیغاتی، حکم قضایی صادره را تغییر دهند.

موضوعی که به نظر می‌رسد حقوقدان‌های دولت رئیسی بعد از ناکامی در روند دادرسی قضایی طی شده و بعد از استماع نظرات و استدلال‌های حقوقی انجام شده در دیوان عدالت اداری که نهاد مستقل دادخواهی مردم از قسوه قضائیه علیه نهادهای دولتی است، تلاش دارند با فشار سیاسی از بالا حکم قضایی ابطال انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی را برجسته سازی کنند.

این فشارها تا جایی پیش رفت که حتی سخنگوی دولت گفت «اگر ادامه بکارگیری رئیس سازمان استخدامی اداری به شیوه جاری ممکن نباشد، دولت از شیوه دیگری برای بکارگیری وی اقدام خواهد کرد».

انتظار می‌رفت همانگونه که دستگاه قضایی به دور از حواشی رسانه ای، روند دادرسی برای بررسی این موضوع را در دیوان عدالت طی کرد، حقوقدان‌های دولت هم به دور از هیاهوی رسانه ای و تبلیغاتی و به جای اعلام نظرات شخصی پشت تریبون‌های عمومی که زمینه سازی برای فشار سیاسی به قوه قضائیه را فراهم کرد، استدلال‌های حقوقی خود را

در همان روند قضایی که مردم عادی و شاکی پرونده طی کرده، به قضات دیوان عدالت اداری ارائه می‌کردند. از سوی دیگر شخص نیست چرا رئیس جمهور در برابر صف آرایی حقوقدان‌های خود در برابر قوه قضائیه منفعل است؟ موضوعی که با وعده‌های رئیس جمهور برای پایبندی به قانون در تعارض بوده و رئیسی را در وضعیتی که حکمی قضایی علیه یکی از مدیران منصوب او صادر شده، در موضع اعراض و اعتراض در فضای عمومی قرار داده است.

حال آنکه این فضاسازی رسانه ای و فشار سیاسی بعد از آن صورت گرفت که دولتی‌ها در روند قضایی و در برابر شکایت یک شهروند عادی که علیه دولت به دیوان عدالت اداری مراجعه کرده بود، شکست خوردند و رای قضایی به نفع شهروند عادی صادر شد.

دیوان عدالت اداری با استدلال‌هایی درباره شکایت از میثم لطیفی، وی را عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق که موسسه ای غیر دولتی و غیر انتفاعی است ، دانسته و آورده که برابر قانون، بکارگیری کارمندان شرکت‌ها و موسسات غیردولتی و غیرانتفاعی در پست‌های دولتی، منع و محدودیت قانونی دارد. حتی اگر حضور همزمان اعضای هیات علمی در دولت را نادیسه بگیریم، دریافت دو حقوق و حضور همزمان در دو شغل، ایراد قانونی دارد.

ماجرای مقاومت رئیسی در برابر حکم قضایی بیش از ۱۰۰ قاضی دربارہ یکی از معاونان او، از آنجا اهمیت دارد که رئیسی همواره خود را هم تراز با مردم عادی و دادخواه مطالب آن‌ها نشان داده است. موضوعی که به نظر می‌رسد در عرصه عمل و متفاوت از صحنه‌های تبلیغات انتخاباتی می‌توان به داوری صحیحی از عمل به وعده‌های رئیسی رسید. آنجا که شهروندی عادی برای شکایت

هوش مصنوعی به استخدام نیروهای مسلح در آمد

کمیته کاملاً پنهان به سوی اهداف متحرک دریایی شلیک شد.
شوشی
امیر آشتیانی وزیر دفاع این سامانه را یک سامانه راهبردی دانست که همتا ندارد و گفت: این توان بسیار بالایی است که در اصل به دست متخصصان و دانشمندان کوشا و فعال وزارت دفاع، صنعت دفاعی همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و نیروهای دریایی ارتش و سپاه و جوانان غیرتمند ما در شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها به ثمر رسید و قطعاً در ارتقای توان رزم نقش بسیار مهمی خواهد داشت. سردار تنگسیری گفت: اگر شاور شما یک هزار کیلومتر وارد عمق شود و این موشک را با برد یک هزار کیلومتری شلیک کند، دشمن یا ناو هواپیمابر باید یک هزار کیلومتر دیگر عقب‌نشینی انجام بدهد. در آن صورت هواپیماهای این ناو هواپیمابر کارایی نخواهند داشت. به همین دلیل، این موشک جزو موشک‌های تحریمی است.

امیر درباراد حمزه علی کرابی‌ای جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش نیز گفت: با توجه به سواحل ما در منطقه مکران و شنسورهای نیروی دریایی ارتش، این موشک پاسخگوی هرگونه تهدیدی در عمق دریا به ویژه شمال اقیانوس هند به‌عنوان محل مأموریت و مسئولیت نیروی دریایی ارتش است، این قابلیت را برای نیروی دریایی ارتش فراهم می‌کند. همچنین افسین نادری معاون تحقیقات صنعتی وزارت دفاع در ادامه این مراسم گفت: استفاده از موشک مصنوعی سطوح مختلفی مناسبت بیابنی، درک، حافظه‌مندی و سطوح مختلفی دارد تا آخرین سلح که خودمختاری است. یعنی یک سامانه سلاح می‌تواند خودش ببیند، تصمیم بگیرد، خودش اقدام کند و سپس در محیط یادگیری داشته باشد. نادری شریف در پاسخ به سوالی درباره امکان استفاده از این موشک به عنوان یک موشک تهاجم زمینی بیان کرد: موشک کروژ ایومهدی به علت نیاز ما رای دور کردن دشمن از سواحل‌مان طراحی شده است. معاون تحقیقات صنعتی وزارت دفاع گفت: تحویل‌دهی انبوه «موشک بالستیک شهید حاج قاسم» در هفته صنعت دفاعی به نیروی هوفاضی سپاه انجام می‌شود.

دیوان عدالت اداری حکم ابطال انتصاب لطیفی را تأیید کرد

فشار سیاسی دولت برای تغییر نظر قضایی



می‌شود اما بعد از صدور حکم قضایی و انتشار آن، دولت از تمام ابزارهای تبلیغی و سیاسی برای تغییر این حکم بهره‌برداری می‌کند.
موضوعی که انتظار می‌رود، رئیسی که سال‌ها در رده مسئولان قوه قضائیه بوده به آن حکم قضایی تمکین کند.

از سخنگوی فقط یک صدا بیاید

سخنگوی دولت در مورد سخنان روز گذشته رئیس قوه قضائیه مبنی بر اینکه دولت و مجلس برنامه‌ها و اقدامات خود را برای تحقق شعار سال توضیح دهند، در تشریح اقدامات دولت، گفت: بر اساس گزارش اخیر مرکز آمار، روند نزولی نرخ رشد تورم ادامه داشته و تورم نقطه به نقطه خاتوارهای کشور که در خردادماه ۱۴۰۲، ۴۲٫۶ درصد بوده است، در تیرماه در مقایسه با ماه قبل ۲/۳ درصد کاهش یافته و به زیر ۴۰ درصد رسید.

به گفته وی، این در حالیست که پرداخت تسهیلات در شبکه بانکی در سال گذشته رشد ۴۵٫۲ درصدی و در سه ماهه اول ۱۴۰۲ نیز رشد ۲۵٫۸ درصدی داشته است به طوری که حجم نقدینگی در مرداد ۱۳۹۲ معادل ۶۴۰ هزار میلیارد تومان بود که در پایان شهریور ۱۴۰۰ این رقم به ۴ هزار و ۶۸ هزار میلیارد تومان رسید.

وی با اشاره به رشد نقدینگی عنوان کرد: رشد نقدینگی از حدود ۴۳ درصد در ابتدای استقرار دولت، خرداد امسال ۲۸ درصد رسیده و کاهش ۱۳٫۸ درصدی داشته است در حالی که پرداخت تسهیلات در شبکه بانکی کاهش نیافته و افزایش ۴۵ درصدی داشته است.

به گفته سخنگوی دولت سه ماهه اول سال نرخ رشد تسهیلات ۲۵٫۸ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به رشد اقتصادی بیش از ۴ درصدی کشور اظهار داشت: نرخ بیکاری فصل بهار نیز طبق اعلام مرکز آمار ایران به عدد بی سابقه ۸٫۲ درصد (نسبت به بهار سال گذشته) کاهش یافته است.

بهداری جهرمی درباره تجارت خارجی دولت سیزدهم نیز گفت: طبق گزارش سازمان توسعه تجارت، صادرات ایران به ۱۵ کشور همسایه در سال توافق هسته‌ای ۲۲ میلیارد دلار در سال پایانی دولت قبل ۲۰ میلیارد دلار بوده اما در سال ۱۴۰۱ و با وجود تحریم‌های ظالمانه عدد

به بیش از ۳۰ میلیارد دلار رسید. سخنگوی دولت افزود: تجارت خارجی ما با همسایگان نیز از ۲۲ میلیارد دلار در اجرای برجام و ۳۶ در سال پایانی دولت گذشته به ۵۸ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

انصاریان: به بی‌حجاب‌ها فشار نیاورید تا بتوانند در این مجالس عزا شرکت کنند

بخل می‌ورزند؟! تخلیه کعب خدا را بخل نورزید. خیلی‌ها هستند که نمی‌توانند گوشت کیلویی پانصد هزارتومان و مرغ کیلویی صد هزار تومان را تهیه کنند، اضافه مال خود را به این افراد ببخشید و با خدا معامله کنید. وی گفت: در بی‌دینی همه بی‌اخلاقی‌ها و حرام‌ها، حلال است. شما ببینید عده‌ای شخصیت دختر را جقدر پایین می‌آورند و می‌گویند می‌رویم تا دختر بازی کنیم! خب آن فرد می‌خواهد تمام لذت‌های نامشروع را از بدن این شخصیت آفریده شده خدا برده و شخصیت آنان را نیز از بین ببرد.

گزارش «مردم سالاری» به مناسبت سالگرد عملیاتی که توهمات منافقین را در هم شکست

سر نوشت عبرت آموز منافقین؛ تاوام آوارگی، ۳۵ سال پس از عملیات مرصاد

هرچند هیچگاه از عملیات تروریستی خود دست برنداشتند.
بیمگذاری در حرم مطهر اسام رضاع) در تاریخ ۲۰خرداد ۱۳۷۳ مصادف با عاشورای حسینی که به شهادت ۲۶ نفر و مجروح شدن ۳۰۰ نفر از زائران بیگانه منجر شد و عملیات تروریستی در پارک حجاب اهواز در آذر ۱۳۷۸ که موجب شهادت یک نفر و زخمی شدن ۱۱ زن و کودک شد، از مهمترین عملیات تروریستی منافقین پس از شکست در عملیات مرصاد بود. جنایات منافقین در ترور و قتل عام ملت ایران در سال ۱۳۶۷ پس از اشغال شهر توسط منافقین، است و ۴ و ۱۵۰ نفر با شهادت رساندند. استان تهران با ۲۷۴ شهید بیشترین و استان یزد با یک شهید کمترین تعداد شهدای حاصل از اعمال تروریستی منافقین را تشکیل می‌دهند. ۲۰ تن از شهدایی که توسط منافقین در سال ۶۷ در دوران ریاست جمهوری سیدمحمد خاتمی، توسط آمریکا در فهرست گروه‌های تروریستی قرار گرفت اما در سال ۱۳۸۹ از این لیست خارج شد. پس از حمله آمریکا به عراق، منافقین مجبور به تخلیه کعب خود و عزیمت به آلبانی شدند اما چندی پیش از کمپ آلبانی هم اخراج شدند و هم اکنون آواره ترین گروه اپوزیسیونی هستند که نه تنها هیچ مقری در خارج از کشور ندارند بلکه در داخل کشور نیز از منفورترین افرادی هستند که مردم ایران بارها تفر خود نسبت به آنها نشان داده‌اند. جالب اینکه منافقین حتی در بین نیروهای اپوزیسیون نیز جایگاهی ندارند! منافقین ۳۵ سال پس از شکست در عملیات مرصاد، همچنان شکست خورده ترین، منفورترین و بی اثرترین گروه سیاسی – نظامی و یک مهره سوخته در صحنه تحولات سیاسی محسوب می‌شوند.

کلماتی از خدا به گوش آنها می‌خورد و برمی‌گردند. این افراد خوب هستند و خوب‌تر هم می‌شوند. استاد انصاریان با بیان اینکه اطاعت از خدا و رسول خدا سعادت را تأمین می‌کند، اظهار داشت: اطاعت از خدا یعنی از حرام‌ها دوری کنید و در حلال خدا به خود سخت نگیرید. در زندگی ما، مای به خود سخت نگیرید و مقدس‌بازی در نیابورید، به خودتان و خانواده خود در مسائل مادی سخت نگیرید و اگر مال اضافه‌ای داشتید، درد دیگران را هم درمان کنید. چرا برخی افراد میلیارد‌ها تومان پول خود را حبس می‌کنند و

به حضرت آدم می‌فرماید آنچه خیر و خوبی برای خودت می‌خواهی، برای دیگران هم بخواه؛ خدا تعیین نمی‌کند که برای چه کسی خیر و منفعت بخواه بلکه عنوان می‌کند که برای هرکسی در این دنیا طلب خیر کن. وی تصریح کرد: در این دنیا باید برای همه مردم باز گذاشت و نباید در این مسیر ممانعی ایجاد کرد، مردم را نباید عصبانی کرد و به آنها فشار آورد چرا که با فشار، کسی دین‌دار نمی‌شود. در دهه عاشورا به خانم‌های بی‌حجاب و بدحجاب فشار نیاورید تا آنها بتوانند در این مجالس شرکت کنند؛ در این جلسات کلماتی از خدا به گوش آنها می‌خورد و برمی‌گردند. این افراد خوب هستند و خوب‌تر هم می‌شوند. استاد انصاریان اظهار داشت: یکی از قوانین بسیار زیبای اسلام زمان حضرت آدم این است که خداوند

نهایی در جنگ هشت ساله بودند. مسعود رجوی در شب آغاز عملیات، در توهمی آشکار گفت: «بر اساس تقسیمات انجام شده، ۴۸ ساعت به تهران خواهیم رسید… کاری که ما می‌خواهیم انجام دهیم در حد تروان و اشل یک بارقدرت است؛ چون فقط یک بارقدرت می‌تواند کشوری را ظرف این مدت تسخیر کند… از پایگاه نوزه هم ترسی نداشته باشید؛ هر سه ساعت به سه ساعت دست‌نخور می‌دهم هواپیماهای عراقی بیایند و آنجا را بمباران کنند. پایگاه هوایی تبریز را هم با هواپیما هر سه ساعت به سه ساعت مورد هدف قرار خواهیم داد… گذشته از آن، ضدهوایی و موشک سام ۷ هم داریم… هواپیروز عراق تا سرپل ذهاب به‌همراه ستون‌ها خواهد بود. از نظر هوایی ناراحت نباشید چون هواپیماهای عراقی پشتیبان ما هستند و تمام ماشین‌ها به صورت ستون حرکت می‌کنند.» عملیات فروع جوادان منافقین در ساعت ۱۵:۲۰ روز ۳ مرداد ماه سال ۶۷آغاز شد. منافقین با حمایت کامل ارتش عراق فاصلهٔ قمر قصر شیرین تا منطقه تنگه چهاربزر در ۳۴ کیلومتری غرب کرمانشاه را با سرعت زیاد طی کردند. فشار آنها «مروز مهران، فردا تهران» بود. آنها در نظر داشتند ۲۳ ساعت خود را به تهران برسانند اما خیلی زود مشخص شد خیال وا‌هی در سر داشتند. به دلیل آنکه نیروهای ارتش و سپاه ایران در جبهه جنوب در حال مقابله با حملات ناگهانی عراق بودند، منافقین تا عمق ۱۴۵ کیلومتری خاک ایران پیش رفتند. آنها که با ۷۵۰۰ نفر از نیروهای منافقین و عراقی و ۱۳۰۰ دستگاه تانک و خودرو و نفربر وارد خاک ایران شده بودند تصور می‌کردند با اشغال منطقه، مردم به حمایت از آن‌ها خواهند پرداخت ولی برخلاف انتظارشان، کردهای منطقه به مقاومت پرداختند. پس از آن بود که عملیات مرصاد توسط ایران آغاز شد؛